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体育类专业统考合格考生成绩分布表
（专业统考成绩分布表）

分数段 人数 累计人数
   96.00分及以上 13 13
   95.00-   95.99 4 17
   94.00-   94.99 8 25
   93.00-   93.99 4 29
   92.00-   92.99 11 40
   91.00-   91.99 10 50
   90.00-   90.99 14 64
   89.00-   89.99 13 77
   88.00-   88.99 17 94
   87.00-   87.99 15 109
   86.00-   86.99 17 126
   85.00-   85.99 9 135
   84.00-   84.99 17 152
   83.00-   83.99 19 171
   82.00-   82.99 23 194
   81.00-   81.99 16 210
   80.00-   80.99 19 229
   79.00-   79.99 19 248
   78.00-   78.99 21 269
   77.00-   77.99 25 294
   76.00-   76.99 19 313
   75.00-   75.99 15 328
   74.00-   74.99 21 349
   73.00-   73.99 10 359
   72.00-   72.99 18 377
   71.00-   71.99 23 400
   70.00-   70.99 13 413
   69.00-   69.99 12 425
   68.00-   68.99 6 431
   67.00-   67.99 8 439
   66.00-   66.99 13 452
   65.00-   65.99 6 458
   64.00-   64.99 10 468
   63.00-   63.99 6 474
   62.00-   62.99 7 481
   61.00-   61.99 6 487
   60.00-   60.99 7 494

注：不包含高考文化成绩未到体育类本科控制线的考生。




